

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	4,553,286 ✓	CK 直接工事費
計			4,553,286 ✓	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	267,499 ✓	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	1,395,248 ✓	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	1,053,967 ✓	KI 一般管理費等
計			2,716,714 ✓	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	7,270,000 ✓	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	727,000 ✓	消費税率 10 %
工事費	1	式	7,997,000 ✓	KH 工事費

[illegible]

[illegible]

[illegible]

改修工事

[illegible]

改修工事 1 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【外部】						(コメント)
枠組本足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 共用90日	14.4	㎡	3,140	45,216	代価表 0001
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	14.4	㎡	360	5,184	B0-131691 240420A-8 標準
安全手すり (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 共用90日	3.6	m	830	2,988	代価表 0002
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	3.6	m	79	284	B0-131671 240420A-8 標準
ネット養生シート張り	供用80日	14.4	㎡	860	12,384	代価表 0004
仮設材運搬 (シート・ネット類)		14.4	㎡	9	130	B0-131688 240420A-8 標準
安全手すり パラペット部	ガードポスト、単管パイプ 設計共用日数：90日 運搬費共 2段	49.6	m	3,490	173,104	代価表 0003
						(コメント)
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	175	㎡	58	10,150	B0-181283 240420A-8 標準
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	175	㎡	240	42,000	B0-181284 240420A-8 標準
						(コメント)
【内部】						(コメント)
簡易型移動式足場	供用10日	13	㎡	920	11,960	代価表 0005
仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	13	㎡	79	1,027	B0-131696 240420A-8 標準
						(コメント)
養生(内部改修)	複合改修	13	㎡	320	4,160	B0-181281 240420A-8 標準
養生(内部改修)	搬出入路部分	30	㎡	120	3,600	B0-181281 240420A-8 標準
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	13	㎡	1,440	18,720	B0-181282 240420A-8 標準
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	30	㎡	480	14,400	B0-181282 240420A-8 標準

[illegible]

改修工事						
2 改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事						(コメント)
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積・積込共 人力	175	m ²	2,100	367,500	代価表 0006
端末押さえFB撤去 シーリング撤去含む	集積・積込共 人力	106	m	980	103,880	見積り 1 工
既存脱気筒撤去		4	か所	7,000	28,000	見積り 2 工
小計					499,380	(小計)
						(コメント)
防水工事						(コメント)
エポキシ樹脂モルタル塗り	下地処理 (仮防水兼用)	175	m ²	4,000	700,000	見積り 3 材工共
勾配調整モルタル塗り		130	m ²	4,500	585,000	見積り 4 材工共
塗膜防水	X-1 絶縁工法 グレコ [®] A系 平面 表面塗装シルバー	130	m ²	7,420	964,600	B0-231142 240420A-8
塗膜防水	X-2 密着工法 グレコ [®] A系 立上り 表面塗装メカ標準色	45	m ²	5,590	251,550	B0-231142 240420A-8 参資
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 10×10	106	m	380	40,280	B0-531614 240420A-8 市場
笠木シーリング 撤去・新設	ジョイント部、アンカー部 MS-2	84	か所	2,400	201,600	見積り 5 材工共
脱気筒取付	SUS	4	か所	25,500	102,000	見積り 6 材工共
小計					2,845,030	(小計)
						(コメント)
樋・ドレン改修						(コメント)
たてどい撤去	VP管 集積共	6	m	3,430	20,580	B0-285831 240420A-8 標準
硬質ポリ塩化ビニル管とい	径100 SUS受金物共	6	m	4,890	29,340	B0-235851 240420A-8 ※標準
既存ドレン撤去	φ100改修用ドレン 撤去箇所補修含む	6	か所	5,800	34,800	見積り 7 工

改修工事						
2 改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
新設ﾄﾞﾚﾅ取付	φ100改修用ﾄﾞﾚﾅ ｺｺ型	4	／ か所	47,000	188,000	見積り 8 材工共
新設ﾄﾞﾚﾅ取付	φ100改修用ﾄﾞﾚﾅ 縦型	2	／ か所	34,000	68,000	見積り 9 材工共
排水管撤去・新設	φ100	2	／ か所	5,000	10,000	見積り 10 材工共
小計					350,720	(小計)
						(コメント)
トップライト部塞ぎ 【外部】						(コメント)
既存トップライト撤去	1,510×2,650 集積・積込共 人力	2	／ か所	45,000	90,000	見積り 11 工
トップライト部塞ぎ 下地ｱﾝｸﾞﾙ取付	L50*50*6	2	／ か所	30,000	60,000	見積り 12 材工共
トップライト部塞ぎ 下地LGS取付	SSC400 100×50×20×3.2	2	／ か所	42,000	84,000	見積り 13 材工共
トップライト部塞ぎ 下地合板取付	耐水合板 t=15	2	／ か所	26,000	52,000	見積り 14 材工共
トップライト鋼板塞ぎ 加工・取付込	ｶﾞﾙﾊﾞﾆｳﾑ鋼板 t=0.35	2	／ か所	46,000	92,000	見積り 15 材工共
						(コメント)
トップライト部塞ぎ 【内部】						(コメント)
トップライト部塞ぎ 下地LGS取付	66型	2	／ か所	42,000	84,000	見積り 16 材工共
天井 化粧 せつこうﾌﾞｰﾄﾞ 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 ｸﾞﾗｽｰﾍﾞｰｼﾝ 突付け	12	／ ㎡	1,450	17,400	B0-538415 240420A-8 補市
天井廻縁	塩化ビニル製	16.6	／ m	1,130	18,758	B0-235421 240420A-8 協議
小計					498,158	(小計)
計					4,193,288	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考	
枠組本足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 共用90日 ✓	m ²	1			3,140	✓	代価表 0001	
枠組本足場 a (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	m ²	1	1	1,822.04	1,822.04		B0-131519 240420A-8 標準	
枠組本足場 a (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	90 ✓	9.61	864.9		B0-131519 240420A-8 標準	
枠組本足場 a (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	1	451.43	451.43		B0-131519 240420A-8 標準	
計						3,138.37	✓		
安全手すり (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 共用90日 ✓	m	1			830	✓	代価表 0002	
安全手すり a (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	331.28	331.28		B0-131568 240420A-8 標準	
安全手すり a (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	90 ✓	3.82	343.8		B0-131568 240420A-8 標準	
安全手すり a (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	149.94	149.94		B0-131568 240420A-8 標準	
計						825.02	✓		
安全手すり パラペット部	ガードポスト、単管パイプ 設計共用日数：90日 運搬費共 2段	m	1			3,490	✓	代価表 0003	
ガードポスト a	設計共用日数：90日 運搬費共	m	1	1	1,650	1,650		刊行物 1	
単管パイプ a	設計共用日数：90日 運搬費共	m	2 ✓	1 ✓	870	1,740		刊行物 2	
補正率 a	4週8休補正		1	0.03	3,390	101.7		-	
計						3,491.7	✓		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考	
ネット養生シート張り	供用80日	㎡	1			860	✓	代価表 0004	
ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	㎡	1	1	745.38	745.38		B0-131562 240420A-8	標準
ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	㎡	1	80	0.95	76		B0-131562 240420A-8	標準
ネット養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	㎡	1	1	42.78	42.78		B0-131562 240420A-8	標準
計						864.16	✓		
簡易型移動式足場	供用10日	㎡	1			920	✓	代価表 0005	
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高4.0m超5.0m未満	㎡	1	1	828.2	828.2		B0-131543 240420A-8	標準
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	㎡	1	10	3.11	31.1		B0-131543 240420A-8	標準
内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	㎡	1	1	56.91	56.91		B0-131543 240420A-8	標準
計						916.21	✓		
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積・積込共 人力	㎡	1			2,100	✓	代価表 0006	
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	㎡	1	1	2,037.42	2,037.42		B0-281111 240420A-8	標準
発生材積込み	※ト・木材類 人力	m3	0.01	1	5,821.2	58.21		B0-389511 240420A-8	標準
計						2,095.63	✓		